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Inauguracja kampanii
W konferencji inaugurującej kampanię społeczną „Nie zasłaniaj oczu. Zobacz! Zareaguj! Zadzwoń! 997 lub 112”
wzięła udział wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba. Spotkanie odbyło się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.
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Kampania wpisuje się w program „ Bezpieczne Świętokrzyskie", a jej celem jest
ograniczenie liczby negatywnych zachowań uczestników ruchu drogowego,
propagowanie właściwego zachowania na drogach, promowanie numerów alarmowych
oraz zachęcenie osób, które są świadkami negatywnych zachowań na drogach do
zgłaszania takich przypadków. - Akcja została stworzona po to, aby kształtować
postawy obywatelskie we wszystkich przypadkach negatywnych i aspołecznych
zachowań. Chodzi o odrzucenie przyzwolenia społecznego na wszelkie tego typu
przypadki - mówiła wojewoda. Twarzą kampanii został trener szczypiornistów
reprezentacji Polski oraz Vive Targi Kielce Bogdan Wenta. - To nie jest kwestia jedynie
wykonania telefonu do odpowiednich służb, ale także sprawa dotycząca zrozumienia
egzekwowania prawa i przestrzegania przepisów. Musimy wiedzieć, nauczyć się, że
dotyczą one także nas - podkreślił.
Przedsięwzięcie, które jest adresowane do mieszkańców województwa
świętokrzyskiego będzie prowadzone do końca 2011 roku w kilku odsłonach. W ramach
kampanii w stacjach telewizyjnych i radiowych emitowane będą spoty informacyjne,
kolejnym elementem będą audycje radiowe oraz artykuły prasowe zachęcające
mieszkańców do współpracy z Policją. Do instytucji publicznych w regionie trafią
również plakaty promujące akcję. Następnym etapem kampanii będzie spektakl pt.
„Upside down - czyli kołami do góry" ukazujący skutki braku reakcji na negatywne
zachowania uczestników ruchu drogowego. Będzie on prezentowany podczas spotkań z
młodzieżą szkolną w całym województwie. Spotkania będą również okazją do
przeprowadzenia warsztatów dotyczących bezpieczeństwa ruchu drogowego.
Organizatorami kampanii są: Wojewoda Świętokrzyski, Wojewódzki Ośrodek Ruchu
Drogowego w Kielcach, Wojewódzka Rada Bezpieczeństwa Drogowego w Kielcach,
Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach oraz Polskie Radio Kielce, Radio Planeta 103,9
FM oraz Radio Plus.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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